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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Српски језик
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 5, годишњи фонд часова: 180.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	обрада
	утврђивање
	вежбе
	обнављање
	Писмени задатак/

провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	49
	38
	/
	3
	5
	/
	3
	98
	

	2.ПОЛ.
	40
	31
	/
	/
	6
	/
	5
	82
	

	СВЕГА
	89
	69
	/
	3
	11
	/
	8
	180
	


 НЕОПХОДНИ УЏБЕНИЦИ,   ПРИРУЧНИЦИ  И  ДРУГО:
1. РЕЧИ ЧАРОБНИЦЕ, Читанка за четврти разред основне школе, Радмила Жежељ Ралић,

2. О ЈЕЗИКУ, Граматика за четврти разред основне школе, Радмила Жежељ Ралић

Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                   Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Математика
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 5, годишњи фонд часова: 180.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	обрада
	утврђивање
	вежбе
	обнављање
	Писмени задатак/

провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	39
	47
	/
	7
	5
	/
	/
	98
	

	2.ПОЛ.
	26
	42
	/
	11
	3
	/
	/
	82
	

	СВЕГА
	65
	89
	/
	18
	8
	/
	/
	180
	


 НЕОПХОДНИ УЏБЕНИЦИ,   ПРИРУЧНИЦИ  И  ДРУГО:
МАТЕМАТИКА, Уџбеник за четврти разред основне школе, Бранислав Поповић, Ненад Вуловић, Марина Јовановић,  Анђелка Николић

МАТЕМАТИКА Радна свеска за четврти разред основне школе, Бранислав Поповић, Ненад Вуловић, Петар Марина Јовановић,  Анђелка Николић

  Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                    Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе                                                                                                            
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Природа и друштво
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 2, годишњи фонд часова: 72.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	обрада
	утврђивање
	вежбе
	обнављање
	Писмени задатак/

провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	26
	10
	/
	/
	3
	1
	/
	40
	

	2.ПОЛ.
	20
	8
	/
	/
	4
	/
	/
	32
	

	СВЕГА
	46
	18
	/
	/
	7
	1
	/
	72
	


 НЕОПХОДНИ УЏБЕНИЦИ,   ПРИРУЧНИЦИ  И  ДРУГО:
 ПРИРОДА И ДРУШТВО, Уџбеник за четврти разред основне школе, Винко Ковачевић, Бранка Бечановић
ПРИРОДА И ДРУШТВО, Радна свеска за четврти разред основне школе, Винко Ковачевић, Бранка Бечановић                                                                                 

Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                     Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе 
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Физичко васпитање
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 3, годишњи фонд часова: 108.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	обучавање
	увежбавање
	провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	24
	33 
	3
	
	
	60
	

	2.ПОЛ.
	12
	33
	3
	
	
	48
	

	СВЕГА
	36
	66
	6
	
	
	108
	


Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                     Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе 
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Ликовна култура
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 2, годишњи фонд часова: 72.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	Обрада
	вежбање
	Естетска анализа
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	25
	11
	2
	
	
	38
	

	2.ПОЛ.
	19
	12
	3
	
	
	34
	

	СВЕГА
	44
	23
	5
	
	
	72
	


 НЕОПХОДНИ УЏБЕНИЦИ,   ПРИРУЧНИЦИ  И  ДРУГО:
СВЕТ У МОЈИМ РУКАМА, Ликовна култура за четврти разред, др Сања Филиповић
Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                     Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе 
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Музичка култура
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 1, годишњи фонд часова: 36.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	Обрада  и обнављање
	обрада
	обнављање
	Писмени задатак/

провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	19
	1
	
	/
	
	/
	20
	

	2.ПОЛ.
	14
	
	1
	/
	1
	/
	16
	

	СВЕГА
	33
	1
	1
	/
	1
	/
	36
	


 НЕОПХОДНИ УЏБЕНИЦИ,   ПРИРУЧНИЦИ  И  ДРУГО:
ЧАРОБНИ СВЕТ МУЗИКЕ, Уџбеник за четврти разред основне школе, др Гордана Илић

ЧАРОБНИ СВЕТ МУЗИКЕ, Радна нотна свеска за четврти разред основне школе, др Гордана Илић

Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                 Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Грађанско васпитање
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 1, годишњи фонд часова: 36.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	вежбање
	обнављање
	Писмени задатак/

провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	20
	/
	/
	/
	/
	20
	

	2.ПОЛ.
	16
	/
	/
	/
	/
	16
	

	СВЕГА
	36
	/
	/
	/
	/
	36
	


 НЕОПХОДНИ УЏБЕНИЦИ,   ПРИРУЧНИЦИ  И  ДРУГО:
1.Водич за наставнике; Нада Игњатовић Савић, Валерија Живковић, Марина Остојић

2.Радна свека за 4.разред основне школе; Мирјана Бандић
3. Сазнање о себи и другима, Грађанско васпитање за 4.разред, приручник, Република Србија Министарство просвете и спорта

Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                    Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе
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Република Србија

ОШ „Први мај“ Влајковци
Место: Влајковци
ГОДИШЊИ
ПЛАН НАСТАВНОГ РАДА
ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021. ГОДИНУ

 НАСТАВНИ   ПРЕДМЕT:  Од играчке до рачунара
 Разред: четврти , недељни фонд часова: 1, годишњи фонд часова: 36.
	НАСТАВНА СИТУАЦИЈА:

Ученици су савладали наставне садржаје обрађене у претходном разреду. Наставне методе и облици рада биће прилагођени структури одељења. Сви родитељи изјаснили су се путем анкетенда ученици похађају наставу у школи, осим у случају другачије одлуке од стране МПНТР.                                                             


	ВРЕМЕ
	ТИПОЛОГИЈА  НАСТАВНИХ  ЧАСОВА



	
	обрада
	утврђивање
	вежбе

обнављање
	Писмени задатак/

провера
	систематизација
	остало
	СВЕГА
	

	1.ПОЛ.
	7
	/
	10
	/
	2
	1
	20
	

	2.ПОЛ.
	5
	/
	9
	/
	2
	
	16
	

	СВЕГА
	12
	/
	19
	/
	4
	1
	36
	


Влајковци, 27. 8. 2020. године

                                    Тијана Милисављевић, проф. разр. наставе
